
Záměr obce Bolatice o pronájmu nebytových prostor 

Na základě zákona č. 128/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů § 39 odst. 1, 

zveřejňuje obec Bolatice záměr o pronájmu nebytových prostor: 

 

Jedná se o pronájem nebytových prostor v suterénu budovy Domu obchodů a služeb č. p. 

684 (část bývalé garáže OÚ, bývalá prodejna oděvů – vedle prodejny TETA DROGERIE) na ul. 

Hlučínská, Bolatice, parc. č. 536/2 o celkové výměře 58,4 m2 (prodejní plocha o výměře 53,4 

m2, společné prostory – část chodby, část schodiště, WC o výměře 5 m2).  

Podmínky pronájmu:  

1. Zřídit v nebytových prostorách Domu obchodu a služeb Bolatice prodejnu, servis kol, 
popř. zřídit službu potřebnou pro občany obce, nejlépe takovou, která v obci není. 
Veškeré stavební úpravy výše uvedených prostor hradí na své náklady budoucí 
nájemce.  

2. Minimální cena za nájem nebytových prostor: - za pronájem prodejní plochy min. 
cena za 1 m2 500,- Kč/1 rok. - za pronájem společných prostor – část chodby, část 
schodiště, WC, min. cena za 1 m2 150,- Kč/1 rok (max. 10 m2).  

Dále se budoucí nájemce bude podílet na úhradě otopu a elektřiny a dalších 
nákladech spojených s provozem pronajímaných nebytových prostor.  

3. Zájemci o pronájem nebytových prostor se mohou písemně přihlásit do 12. dubna 
2024 do 12:00 hod. na podatelně OÚ Bolatice (datum platí i pro poštovní zásilky, které 
OÚ musí obdržet do tohoto data). Součástí písemné nabídky na pronájem musí být 
podnikatelský záměr, živnostenský list - kopie, návrh ceny za pronájem m² nebytových 
prostor. Svoji nabídku odevzdají zájemci v zalepené obálce, která bude označena 
adresou OÚ Bolatice a větou „PRONÁJEM NEBYTOVÝCH PROSTOR Domu obchodů a 
služeb“, adresou zájemce a jeho podpisem přes spoj obálky.  

4. Pronájem je na dobu neurčitou od 2. 5. 2024.  

 

Bližší informace o pronájmu nebytových prostor podá starosta nebo místostarosta obce 

Bolatice.  

Obec Bolatice si vyhrazuje a je oprávněná kdykoliv odstoupit od záměru pronájmu nebo 

nevybrat žádného zájemce o pronájem nebytových prostor a to i bez uvedení důvodu. 

 

Mgr. Herbert P a v e r a  

        starosta obce  

 

Vyvěšeno dne:   13. 3. 2024 
Sejmuto dne:   12. 4. 2024 
Evidenční číslo:   017/2024 
Č. j.:    OUBOL/609/2024 


